
 
 

Zápis Územní pracovní skupiny 
MAP IV v ORP Tábor 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008403 
 

Datum: 12.6.2024 
Místo: zasedací místnost OISF – 2. patro, Žižkovo náměstí 11, Tábor 
 
Přítomni: viz prezenční listina   
 
1. PaedDr. Heršálková – přivítání, program: 

o Výjezdní zasedání  
o aktivity v rámci Implementace 

o plánované PS 

 
2. PaedDr. Heršálková – informace: 

o na některých školách proběhla konkursní řízení na ředitele/ky škol 
o od 1.8.2024 dochází ke změně pouze u ZŠ Husova – novým ředitelem Mgr. 

Jaroslav Novák; Mateřské školy a Základní školy Tábor, tř. ČSA – novou ředitelkou 
Mgr. Pavla Balíková 
 

3. Bc. Rosecký – aktivity Implementace: 
o aktivit v rámci Implementace:  

• většina aktivit bude zahájena s novým školním rokem, tj. 2024/2025 – 
vyčerpat ideálně do 30.6.2025 

• doložení realizace aktivit – budou zaslány jednotné formuláře k vykazování 
– třídní knihy, prezence, zápisy atd. včetně pokynů k vyplňování 

• přiložené výkazy práce jsou „měsíční“, lze zahrnout přípravu na danou 
aktivitu 

• je potřeba ze strany příslušných pedagogů ohlídat si výši všech DPP (i 
z jiných projektů, v rámci školy atd.) 

• podepsané DPP odevzdat na MAS Lužnice, nebo na MěÚ Tábor, nebo na 
další ÚPS, nebo na Výjezdním zasedání – NEJPOZDĚJI VŠAK do konce 
09/2024 (v elektronické podobě, co nejdříve) 

• aktivity nelze realizovat během letních prázdnin 

• promyslet případné navýšení rozpočtů jednotlivých škol u vybraných 
aktivit – bude posuzováno až dle disponibilních možností projektu 
 

o v rámci projektu proběhnou i workshopy – sdílení zkušeností z realizovaných 
aktivit 
 

o Výjezdní zasedání: 

• termín: 17. – 18.10.2024 

• místo konání: Pension U Zámku, Pluhův Žďár 

• program: 
✓ čtvrtek 17.10.2024 



 
 

✓ 9:00 - 11:30 - Poruchy chování a sociálně patologické jevy ve 
školním prostředí I. - PhDr. Andrej Drbohlav, DBA 

✓ Oběd 
✓ 13:30 - 16:00- Poruchy chování a sociálně patologické jevy ve 

školním prostředí I. - PhDr. Andrej Drbohlav, DBA (pokračování) 
✓ Coffee break 
✓ 16:30 – 18:00 – Evaluace projektu MAP IV v ORP Tábor – PhDr. 

Miroslav Procházka, Ph.D. 
✓ Večeře – raut – neformální posezení 
✓ pátek 18.10.2024 
✓ Snídaně pro ubytované 
✓ 9:00 -??? - ??? PhDr. Václav Trojan, Ph.D. 
✓ Oběd 

• přihláška bude zaslána během září 2024 
 

o v průběhu realizace projektu potřeba 2 setkání vedoucích kroužků – sdílení 
zkušeností, příklady dobré praxe 

• týká se kroužků: 
✓ čtenářských 
✓ digitálních 
✓ polytechniky 
✓ EVVO 
✓ cizích jazyků 

• výstupem: zápis, prezenční listina 

• realizace pravděpodobně podzim 2024 a 2025 – z důvodu většího počtu 
realizovaných aktivit – většina zapojených subjektů zahájí naplánované 
aktivity v rámci Implementace s nadcházejícím ŠK 2024/2025 

 
4. Příští ÚPS: 

o pravděpodobně září 2024 
 

 
Zapsala: Bc. Martina Daňková 


